

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ช่วง ซอย ๗ หมู่ที่ ๗ บ้านห้วยทรายคำ ตำบลศรีสงคราม อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ช่วง ซอย ๗ หมู่ที่ ๗ บ้านห้วยทรายคำ ขนาดท่อ คสล. Ø ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๘๑ ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน ๙ บ่อ (
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๕๓๒,๗๙๕.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ พร.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ พร.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ พร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันทินิจ	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๗.๒ นายไมตรี ศรีบุญเรือง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
๗.๓ นางสาวรดา วงษ์โสภะ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกัก

สถานที่ก่อสร้าง ช่วงซอย 7 หมู่ที่ 7 บ้านห้วยทรายคำ ต.ศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 181.00 ท่อน บ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝา

ถ้าเรีจรูปขนาด 0.40 X 0.40 ม จำนวน 9.00 บ่อ

ประมาณราคาเมื่อ 14 กุมภาพันธ์ 2566 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งเลขที่ 152/2566 ลงวันที่ 12 เมษายน 2566) เมื่อวันที่ 12 เดือนเมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำและบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝา	391,070.90	1.3624	532,795.00	เงินย่ำยส่งวงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ	-			เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %
				532,795.00	
				532,795.00	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

(ตัวอักษร)

ห้าแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 532,795 - บาท

เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้างดังกล่าว

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคณะศักดิ์ จันทร์นิง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไมตรี ศรีบุญเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายसारดา วงษ์โสภา)

โครงการวางท่อระบายน้ำและบ่อกักคองกริตเสริมเหล็กพร้อมฝ

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยทรายคำ ต.ศรีสงคราม อําเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 181.00 ท่อน บ่อกักคองกริตเสริมเหล็กพร้อมฝ

สำเร็จรูปขนาด 0.40 X 0.40 ม จำนวน 9.00 บ่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	181.00			43.65	7,900.65	7,900.65	ลบ.ม.
2	ทรายหยาบรองพื้น	9.00	794.39	7,149.51	45.00	405.00	7,554.51	ลบ.ม.
3	คอนกรีตหยาบปรับระดับ 1 : 3 : 5	9.05	2,700.93	24,443.42	300.00	2,715.00	27,158.42	ลบ.ม.
4	ท่อ คลส Ø 0.40 เมตร	181.00	1,570.09	284,186.29	50.00	9,050.00	293,236.29	ท่อน
5	บ่อกักสำเร็จรูป	9.00	3,150.00	28,350.00	150.00	1,350.00	29,700.00	บ่อ
6	คอนกรีตฝาปิดบ่อกัก 1 : 2 : 4	2.29	2,869.16	6,570.38	350.00	801.50	7,371.88	ลบ.ม.
7	เหล็กเสริมฝาปิดบ่อกัก RB Ø 9 มม.	19.00	110.00	2,090.00	21.00	399.00	2,489.00	เส้น
8	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	19.00	579.44	11,009.36	184.00	3,496.00	14,505.36	ท่อน
9	ลวดผูกเหล็ก	1.00	35.00	35.00		-	35.00	กก.
10	ไม้แบบ	3.00	179.00	537.00	105.00	315.00	852.00	ตร.ม.
11	ท่อ PVC Ø 2"	2.00	103.00	206.00	30.90	61.80	267.80	ท่อน
	ค่าแรงงาน							
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							
	ค่าอำนาจการ ภาษี กำไร ดอกเบี้ย							
	รวม						391,070.90	
9	ป้ายโครงการ	1 ชุด	-	-	-	-	-	